jurium et aliis, qui postmodum vacabunt simul vel successive et canonicatibus et Praebendis hujusmodi Magistro vel Licentiato, in Theologia provideatur, seu inter Doctores et Licentiatos eosdem ad illos pro tempore nominatos illi qui de nobili genere procreati forent, aliis non nobilibus, et inter ipsos nobiles qui ex utroque parente nobiles forent, nobilibus ex altero, et inter ex utroque vel uno latere nobiles de majori nobilium genere procreatis per eosdem ordinarios collatores et capitulo praeeligantur, qui, si in eadem Ecclesia et aliis sic qualificati reperiantur, aliis praeferrantur, sicque perpetuis futuris temporibus observetur, decernentes ex tunc omnes et singulas gratiae acceptationes, provisiones, uniones, annexiones, et incorporationes, et alias dispositiones, processus, sententias, et census desuper, necnon totum id et quidquid secus super his à quoquam quavis auctoritate scientèr vel ignorantèr contigerit attentari, irrita et inania, nullusque roboris vel momenti: necnon Canonicatus et Praebendas quos, ut praefertur, vacare contigeri in qualibet Ecclesiarum earumdem Doctorum et Licentiarum Theologia, et altero juri, Canonicatus et Praebendas nuncupari debere et aliis quam Doctoribus et Licentiatibus praedictis conferri non posse, et illos ordinaria dumtaxat auctoritate conferri, et sub praedictis et quibusvis aliis gratiis, expectativis specialibus reservationibus, unionibus et incorporationibus, extinctionibus, non comprehendi, nec non irritum et inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scientèr vel ignorantèr contigerit attentari, non obstantibus praemissis, etc. Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Dominicae 1474 Kalend. Decemb. Pontificatus nostri anno IV.